
МКОУ «Халимбекаульская НОШ имени Мусаева А.М.»

ПРИКАЗ

Приказ № 21
«25» 02.2021 года.

Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ.

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) на основании 
приказа Управления образования Буйнакского района субъекта Российской Федерации 
Республика Дагестан

Приказываю:
1. Провести (или принять участие в проведении) Всероссийские проверочные работы 

(далее - ВПР) в соответствии с планом-графиком (приложение 1).

2. Назначить организаторами в аудиториях:

- в 4 классах- Дагирову Парзилят Адильхановну - зам.дир по УР

2. В соответствии с порядком проведения ВПР провести проверочную работу в 4 
классах на следующих уроках:

- по русскому языку (часть 1) 16.03. 2021г. на 2 уроке;
- по русскому языку (часть 2) 18.03.2021г. на 2 уроке; 
-по математике 12.04.2021 на 2 уроке;
- по окружающему миру 15.04. 2021г. на 2 уроке.

3. Выделить для проведения ВПР следующие помещения:
- по русскому языку -51 учащихся , 4 -классы - кабинет №1,2,3,4.
- по математике —51 учащихся , 4 -классы - кабинет №1,2,3,4.
- по окружающему миру -51 учащихся , 4 -классы - кабинет №1,2,3,4.

4. Назначить школьным координатором проведения ВПР по образовательной 
организации - Дагирову Парзилят Адильхановну - зам.дир по УР

5. Утвердить состав экспертов для проверки ВПР:

Предмет класс Состав комиссии
Русский язык 4 Дагирова Парзиля Адильхановна - председатель комиссии; 

Кантиева Кусюм Паталиевна член комиссии;
Далгатова Айна Абдулгамидовна - член комиссии:

Математика 4 Дагирова Парзиля Адильхановна - председатель комиссии; 
Кантиева Кусюм Паталиевна член комиссии;
Далгатова Айна Абдулгамидовна - член комиссии:

Окр.мир 4 Дагирова Парзиля Адильхановна - председатель комиссии; 
Кантиева Кусюм Паталиевна член комиссии;
Далгатова Айна Абдулгамидовна - член комиссии:


